
                   Framtidens väska  
 
gruppnamn: De sju musketörerna 
Skola: Ölyckeskolan 

 



          Idebeskrivning 
 
Vi har gjort en väska för dagliga livsmedel. 
Våran väska är skottsäker och har ett inbyggd ear tag 
som man kan dela med sina nära och kära genom sin 
egen telefon.  
Vi har gjort en handväska men det kommer ett axelband 
med på köpet när man köper väskan så man kan välja 
hur man vill bära väskan.  
Man ska kunna ta med den till skolan, stranden eller så 
kan man använda den som en resväska när man reser 
eftersom den har så mycket yta.  
 
I våran väska så har vi många praktiska grejer som till 
exempel en inbyggd kyl som man kan ändra till frys 
genom en knapp som är placerad i väskan. Vi har också 
en vattenflaskhållare som kan hålla drickan kall genom 
dem små isklamparna som sitter fast på vatten 
flaskhållaren, den kan man också styra genom en 
knapp. Det styrs genom våra inbyggda solceller. 
 
 
 

   Målgrupp 
 
Vi har skapat en väska till tonåringarna. 
Vi har intervjuat några  tjejer från våran skola och så här 
sa hon - Jag hade jättegärna velat ha något som kyler 



ner mina grejer och många fack så att jag hade kunnat 
hitta mina grejer mycket enklare.  
Idag så har de flesta väskorna inte så mycket fack och 
då för att hitta till exempel sin nyckel så måste man ta ut 
alla sina saker för att hitta nyckeln.  
Om man har våran väska som en till exempel jobbväska 
så har man mycket förvaring och när man jobbar så är 
det jätteskönt att kunna ha en kall dricka med en 
fulladdad dator som man har laddat i väskan på väg till 
jobbet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                Design 
 
Våran designväska är smart, vacker och praktisk.  
Vi har inte tagit hjälp av någon annan väska utan vi har 
hittat på egna idéer från det praktiska livet. 



När man bär våran väska så ska man känna sig trygg 
och säker eftersom den är skottsäker.  
Våran väska ska vara gjord av läder, tyg och i lädern så 
finns det ett skottsäkert tyg som skyddar dig när du är i 
fara. Denna väska passar bra till folk i tonåren plus de 
som är mycket aktiva i stan eller på jobbet. Väskan 
passar dem för att det finns mycket förvaring och många 
tekniska grejer i den. Den är kanske lite stor men vi har 
valt att ha det så för när vi har diskuterat har vi kommit 
fram till att fördelarna övervinner nackdelarna.  
Vi har valt att använda ett vattentätt läder på våran 
väska och mellan lädern på utsidan och lädern på 
insidan så finns det ett skottsäkert tyg som kan skydda 
dig för fara i vardagen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Tekniska lösningar 
 



Vi har solceller som sitter kamouflerat på reflexerna på 
utsidan så att man får ström och samtidigt kan du synas 
på kvällarna.  
Solcellerna som vi har på väskan skickar ström till 
routern som sedan ger internet till din telefon eller dator. 
vår smarta väska hjälper dig med det mesta i 
allmänheten till exempel så hjälper den dig med att om 
du har en matlåda så kan du hålla den fräsch om du 
lägger den i den inbyggda kylen/ frys. 
När vi intervjuade några så sa de att skolmaten var 
äcklig och att vi hade kunnat hitta en lösning till de och 
då tänkte vi att man kunde ha en kyl som man hade 
kunnat förvara sig egen mat i. 
 
Skisser 



 
 
 
 

   Reflektion 
Det gick jättebra för att alla samarbetade och ingen 
bråkade. 
Det gick bättre än planerat, vi gjorde det vi skulle och då 
gick det inte fel.  
Vi kom på jättemånga idéer men vi använde dem bästa. 
Ibland tyckte vi olika men då så kom vi överens om en 
lösning utan att bråka. 
Vi delade upp oss i grupper tre och tre och så gjorde vi 
olika jobb så att det gick snabbare.  



Det svåraste var att få fast routern på våran väska, och 
det enklaste var att få till dem olika facken. 
Vi är extra nöjda med kylen och vattenflaskhållaren, och 
vi tycker inte att något hade kunnat bli bättre på ett 
annat sätt.  
 
 
                          M.V.H 
                         De sju musketörerna 


